حاکمیت حق مردم است مردم سالاری

یکشنبه ۱۱ شهریور ۱۴۰۲ - ۲۷ صفر ۱۴۴۶ - ۱ سپتامبر ۲۰۲۴ - سال بیست و سوم - شماره ۶۳۴۵ - ۱۲ صفحه - ۱۰۰۰۰ تومان

مدیرعامل اسبق سایپا و کارشناس خودرو عنوان کرد

زیان خودروسازان معادل راهاندازی ۲ کارخانه بزرگ

صفحه ۷

«مردم سالاری» بررسی می کند

مهاجران؛ فرصت‌های بی‌شمار یا عامل بلعیدن سرمایه ملی

صفحه ۲

سرعت بالای جهش ژنی «آبله میمونی 1b»